
8

8

1

7

6

3

2

7

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月10日（日）16回佐賀5日
 2R Ｃ２－９組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 フライシュッツ
父:Golden Horn  母:ラクレソニエール

セン 4 石川倭
56.0

1:23.1
(－)

5-5-6-1 38.6 － 2 498
(-5)

山田徹（佐賀）
西村健
社台ファーム

2 10 ロトクローバー
父:トゥザワールド  母:ガバナーリヴァイヴ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:23.4
(1 1/2)

6-7-5-4 38.9 － 6 467
(+7)

真島元徳（佐賀）
國武佳博
シンカンファーム

3 1 マナマハロ
父:スマートファルコン  母:アヴィド

牡  3 石川慎将
56.0

1:23.7
(1 1/2)

9-9-8-6 38.9 － 7 486
(+5)

真島元徳（佐賀）
（同）ＭＩＲＡＩ
シンカンファーム

4 7 サムシングフォー
父:ヴィクトワールピサ  母:ステラムーン

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:23.8
(3/4)

7-8-7-8 39.2 － 8 426
(-1)

山田徹（佐賀）
福田達也
チャンピオンズファーム

5 6 アンペアブレーカー
父:パイロ  母:レディマスグレイヴ

セン 4 小松丈二
56.0

1:23.8
(ハナ)

10-10-10-9 38.5 － 3 486
(+6)

松島壽（佐賀）
大黒富美子
佐竹　学

6 3 ドナレイラニ
父:ラブリーデイ  母:ココナッツパルム

牝  5 青海大樹
▲51.0

1:24.0
(1)

2-2-2-3 40.3 － 4 454
(-14)

頼本盛行（佐賀）
大黒富美子
木下牧場

7 2 フエルテテソーロ
父:ファインニードル  母:ナドー

牝  3 山口勲
54.0

1:24.1
(クビ)

1-1-1-2 40.6 － 1 472
(-5)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
藤沢牧場

8 8 ハコスカ
父:コパノリッキー  母:ハルノサキガケ

牡  3 飛田愛斗
56.0

1:24.3
(1)

3-4-4-7 39.6 － 5 450
(+2)

渡辺博文（佐賀）
（株）ＭＭＣ
ガーベラパークスタツド

9 5 ディオアルバ
父:Rio de La Plata  母:Berched

牡  5 加茂飛翔
56.0

1:24.5
(1 1/4)

8-6-9-10 40.2 － 10 494
(+9)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
Ｅａｒｌ　Ｈａｒａｓ　ｄｕ　Ｌｏｇ

10 4 ビービーパルフェ
父:ロゴタイプ  母:マドモアゼルシッシ

牝  4 中山蓮王
☆53.0

1:25.2
(4)

4-3-3-5 41.3 － 9 468
(+3)

平山宏秀（佐賀）
角田喜継
藤本ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,4,9,10,7,5,1,6

2,3,4,8,9,5,10,7,1,6

2,3,4,8,10,9,7,1,5,6

9,2,3,10,4,1,8,7,6,5

払戻金
単 勝 9 420円

複 勝 9 230円

10 270円

1 390円

ワイド 9-10 800円

1-9 910円

1-10 1,590円

枠 連 8-8 2,400円

馬 連 9-10 1,550円

馬 単 9-10 2,790円

3連複 1-9-10 4,900円

3連単 9-10-1 19,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


