2023年12月10日(日)16回佐賀5日

2R C2-9組 C2 サラ系3歳上					【天候】		【発走時間】 – ダ 1300M 良					
[2	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	フライシュッツ 父:Golden Horn 母:ラクレソニエール	セン 4	石川倭 56.0	1:23.1 (-)	5-5-6-1	38.6	-	2	498 (-5)	山田徹(佐賀) 西村健 社台ファーム
2	8	10	ロトクローバー 父:トゥザワールド 母:ガバナーリヴァイヴ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:23.4 (1 1/2)	6-7-5-4	38.9	_	6	467 (+7)	真島元徳(佐賀) 國武佳博 シンカンファーム
3	1	1	マナマハロ 父:スマートファルコン 母:アヴィド	牡 3	石川慎将 56.0	1:23.7 (1 1/2)	9-9-8-6	38.9	-	7	486 (+5)	真島元徳(佐賀) (同)MIRAI シンカンファーム
4	7	7	<b>サムシングフォー</b> 父:ヴィクトワールピサ 母:ステラムーン	牝 6	倉富隆一郎 54.0	1:23.8 (3/4)	7-8-7-8	39.2	-	8	426 (-1)	山田徹(佐賀) 福田達也 チャンピオンズファーム
5	6	6	アンペアブレーカー 父:パイロ 母:レディマスグレイヴ	セン 4	小松丈二 56.0	1:23.8 (ハナ)	10-10-10-9	38.5	-	3	486 (+6)	松島壽(佐賀) 大黒富美子 佐竹 学
6	3	3	ドナレイラニ 父:ラブリーディ 母:ココナッツパルム	牝 5	青海大樹 ▲51.0	1:24.0 (1)	2-2-2-3	40.3	-	4	454 (-14)	頼本盛行(佐賀) 大黒富美子 木下牧場
7	2	2	フエルテテソーロ 父:ファインニードル 母:ナドー	牝 3	山□勲 54.0	1:24.1 (クビ)	1-1-1-2	40.6	-	1	472 (-5)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 藤沢牧場
8	7	8	<b>ハコスカ</b> 父:コパノリッキー 母:ハルノサキガケ	牡 3	飛田愛斗 56.0	1:24.3 (1)	3-4-4-7	39.6	-	5	450 (+2)	渡辺博文(佐賀) (株)MMC ガーベラパークスタツド
9	5	5	ディオアルバ 父:Rio de La Plata 母:Berched	牡 5	加茂飛翔 56.0	1:24.5 (1 1/4)	8-6-9-10	40.2	-	10	494 (+9)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 Earl Haras du Log
10	4	4	ビービーパルフェ 父:ロゴタイプ 母:マドモアゼルシッシ	牝 4	中山蓮王 ☆53.0	1:25.2 (4)	4-3-3-5	41.3	-	9	468 (+3)	平山宏秀(佐賀) 角田喜継 藤本ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,8,4,9,10,7,5,1,6
2コーナー	2,3,4,8,9,5,10,7,1,6
3コーナー	2,3,4,8,10,9,7,1,5,6
4コーナー	9,2,3,10,4,1,8,7,6,5

## ● 払戻金

単 勝	9	420円
複 勝	9	230円
	10	270円
	1	390円

ワイド	9–10	800円
	1-9	910円
	1-10	1,590円

枠 連	8-8	2,400円
馬連	9-10	1,550円
馬単	9-10	2,790円

3連複	1-9-10	4,900円
3連単	9-10-1	19,860円